
ZARZĄDZENIE Nr 138/2019

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 11 października 2019 r.

Or. 0050.138.2019

w sprawie wyznaczenia inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

       Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U.

z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696)

zarządzam, co następuje:

§  1  Wyznacza  się  inkasentów  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  zgodnie

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ż.Kubiak

                                                                                                 BURMISTRZ

                                                                                             /-/ Jacek Żurawski



                                                                                              
                                                                                                Załącznik do Zarządzenia Nr 138/2019                

                                                                                              Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie          
                                                                   z dnia 11 października 2019 r.

           
Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Lp Imię i nazwisko inkasenta
Obszar zbierania opłat

(Sołectwo)

1. Teresa Łukiewska Napole


